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      הנהלת בתי המשפט
ADMINISTRATION OF COURTS       

לשכת היועץ המשפטי                                                              Office Of the Legal Adviser

                                                                                                                ‏י"ג כסלו תשע"ו
                                                                                                                ‏25 נובמבר 2015
חוות דעת לעניין זכאות שופטים לשירותי טלפון נייד
בהתאם לסעיף 6א להחלטת משכורת נושאי משרה שיפוטית, התשמ"א-1981, זכויות שופטים לשירותי טלפון הן אותן זכויות הניתנות לחברי כנסת. 
החלטת שכר חברי הכנסת (הענקות ותשלומים), התשס"א-2001 קובעת בסעיף 1 כך:

 (א)       הכנסת תממן לחבר הכנסת – 
.....

        (4)      (א)       מכשיר רדיו-טלפון-נייד (להלן - טלפון סלולרי) אחד, לפי אישור חשב הכנסת, ובלבד שיירשם על שמו של חבר הכנסת, וכן הוצאות  אחזקה ושימוש בו, בסכום שנתי של 25,016 שקלים חדשים; סכום זה יעודכן ב-1 בינואר של כל שנה, בהתאם לשינוי במדד תעריפי התקשורת;
  (ב)          מימון הכנסת כאמור בפסקת משנה (א) לטלפון סלולרי, יינתן בעבור שיחות טלפון בלבד, לרבות שיחות בקו הטלפון הסלולרי האמור הנעשות ממכשיר קבוע המורכב ברכב, ואולם אם כלל חשבון הטלפון הסלולרי שיחות שבוצעו מחוץ לארץ, תממן הכנסת את השיחות רק אם הצהיר חבר הכנסת כי שהה במדינה ממנה בוצעו השיחות בעת ביצוען, בהתאם לטופס שבתוספת השניה.
       
(ב)       (1)       עם תחילת כהונתו, ימסור חבר הכנסת הודעה בכתב לחשב הכנסת בדבר מספרי הטלפון לפי סעיף קטן (א) שהוצאות התקנתם, אחזקתם והשימוש בהם ימומנו על ידי הכנסת; חל שינוי במספרי הטלפון, יעדכן חבר הכנסת את ההודעה;
(2)  
חשב הכנסת ידאג לשיוך מספרי הטלפון שנמסרו לו לפי פסקה (1) לחברה המספקת שירותי טלפון בין-לאומיים, אשר זכתה במכרז למתן שירותים לכנסת או למשרדי הממשלה, ויודיע על כך לחבר הכנסת.
מן האמור בסעיף 1(ב)(1) עולה, כי חבר הכנסת, או במקרה זה, נושא המשרה השיפוטית, יודיע לחשב מהם מספרי הטלפון אשר התשלום עבורם ימומן והדבר יעשה. הסעיף לא מעניק אפשרות להתנות על הזכאות למימון, באופן שהמימון יעשה רק עבור מפעיל סלולארי שזכה במכרז של החשב הכללי. יתירה מכך, צוין בסעיף, כי אם יחול שינוי במספר הטלפון, יעדכן חבר הכנסת את ההודעה והמימון יינתן לו בהתאם. מכאן, כי חבר הכנסת, או השופט, יכול להודיע כי בשימושו קו סלולארי אחר והמימון יינתן לו בהתאם, דבר המאפשר מעבר בין חברות סלולאר. 
 

עוד יצוין, כי ביחס למתן שירותי תקשורת בינלאומיים, קובעת ההחלטה בסעיף 1(ב)(2), כי חשב הכנסת ידאג לשיוך מספרי הטלפון לחברה שזכתה במכרז בנושא. מכאן, כי במקום שבו בחר המחוקק להגביל את השירות לחברה אשר זכתה במכרז, הוא עשה זאת מפורשות ולא כך הדבר ביחס למפעיל הסלולארי אשר יספק את שירותי הטלפון הנייד. 

לאור האמור, זכאים נושאי משרה שיפוטית לבחור בין מפעילי הסלולר השונים, לצורך מימוש זכותם לשירותי טלפון נייד. 
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           בכבוד רב,
ברק לייזר, עו"ד
היועץ המשפטי למערכת בתי המשפט
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